



خبرنامه

پرسپولیس در انتظار پاسخ ۸ بازیکن؛

ماموریت سخت برای تمدید قرارداد

می کنند.

ناراضیاتی بازیکنان این تیم بابت دریافتی های فصل جاری و همچنین عدم اطلاع از قوانین نقل و انتقالات تابستانی فصل آینده علت اصلی عدم پذیرش مذاکره زودهنگام برای تمدید قرارداد شده است تا نقراتی همچون مهدی ترابی، سروش رفیعی، دانیال اسماعیلی فر و وحید امیری فعلاً مذاکره برای تمدید قرارداد را متوقف کنند.

سروش رفیعی، فرشاد فرجی، مهدی ترابی، دانیال اسماعیلی فر، گنورتی گولستانی، وحید امیری، وحدت هنانوف و مرتضی پورعلی گنجی هشت بازیکن پرسپولیس هستند که در پایان فصل دیگر قراردادی با پرسپولیس ندارند و مالکان باشگاه کار سختی برای جلب نظر آنها با توجه به پیشنهادات وسوسه انگیز دارد.



با بازیکنان اصلی تیم که در پایان فصل قراردادشان به اتمام می رسد را آغاز کند اما آنها بار دیگر اعلام کرده اند در پایان فصل در این باره تصمیم گیری

رقابت های هفته بیست و هشتم لیگ برتر فوتبال با استراحت بیشتر برای تیم های استقلال و پرسپولیس به دلیل حذف از رقابت های یک چهارم نهایی جام حذفی همراه بوده است تا دو تیم استراحت لازم برای خروج از فشار ناشی از بازی های اخیر را پیدا کنند.

از این رو کادر فنی پرسپولیس تصمیم به دو روز مرخصی به بازیکنان خود داد تا آنها را برای سه دیدار حساس پایان فصل جاری آماده تر از همیشه در تمرینات پیش رو داشته باشد.

حسین دادامکی معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس که حضور مستمر در تمرینات این تیم در روزهای اخیر داشته است با نظر کادر فنی و مدیریت باشگاه با بازیکنان تیم ارتباط مستقیم گرفته است تا در جریان مشکلات آنها قرار بگیرد و راه را برای تمدید قرارداد

سه بازی دوستانه والیبال ایران با تیم اصلی برزیل

لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۴ از سه شنبه، یکم خرداد ۱۴۰۳ در کشورهای برزیل و ترکیه آغاز می شود و دهم تیر با معرفی تیم های برتر گروه مردان به پایان می رسد این مسابقات آخرین سکوی کسب سهمیه بازی های المپیک پاریس برای تیم ملی والیبال ایران است که در پایان مرحله مقدماتی بر اساس رتبه بندی، پنج جواز حضور در بازی های المپیک سال ۲۰۲۴ را کسب خواهند کرد. تیم ملی ایران اکنون در برزیل حضور دارد و اردوی خود را در این کشور آغاز کرده است تا آماده حضور در لیگ ملت ها شود. ملی پوشان ایران از روز سه شنبه، ۲۵ اردیبهشت تا سه شنبه، ۲۹ اردیبهشت در تمرینات خود را آغاز کرده اند. فدراسیون والیبال ایران اعلام کرده که قرار است تیم ملی پیش از شروع لیگ ملت ها با تیم اصلی برزیل سه دیدار دوستانه انجام دهد.

تیم ملی و مشکل پرواز به هنگ کنگ



اردوی آماده سازی تیم ملی فوتبال کشورمان برای برگزاری ۲ بازی نهایی مرحله دوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ از شنبه ۱۲ خرداد با حضور تمامی نفرات آغاز خواهد شد و شاگردان امیر قلعه نویی پس از ۲ روز تمرین در تهران، باید برای برگزاری بازی با هنگ کنگ عازم این کشور شوند.

در شرایطی که تیم ملی تمام سفرهای اخیر خود را با پرواز چارتر انجام داده، با توجه به قوانین هنگ کنگ، در این سفر نمی تواند از پروازهای این شرکت استفاده کرد. فدراسیون فوتبال در هفته های اخیر مذاکرات مثبتی برای سفر به هنگ کنگ با یکی از شرکت های هوایی انجام داده که البته هنوز به نتیجه نهایی نرسیده است. البته پروازهای این شرکت نیز به دلیل بعد مسافت نمی تواند مستقیم در خاک هنگ کنگ به زمین بنشینند و به همین دلیل مسئولان تیم ملی شاید مجبور شوند اعضای تیم را با پرواز به این کشور برسانند. با این وجود با توجه به اینکه تیم ملی باید پس از دیدار با هنگ کنگ که ۱۷ خرداد انجام خواهد شد، بلافاصله برای برگزاری دیدار برگشت با ازبکستان به تهران بازگردد، فدراسیون فوتبال در تلاش است کوتاه ترین مسیر پروازی را برای ملی پوشان در نظر بگیرد تا آنها با شرایط بهتری برای برگزاری دیدار سرگروهی به مصاف ازبکها بروند. با این تفاسیر باید دید در فاصله کمتر از ۲۰ روز تا بازی با هنگ کنگ چه شرایطی برای پرواز تیم ملی در نظر گرفته خواهد شد.

با همت حسین رمضان نژاد در بخش شاندرمن ماسال به زودی راه اندازی می شود؛ زیباترین و دلگشا ترین دهکده سلامت



گفتگوی سردار حسن پور جانشین فرمانده نیروی انتظامی با مدیریت مجتمع یادگار پدر



گفتگوی خاتم جهانی رئیس اداره میراث و معاون سرمایه گذاری با مدیریت مجتمع یادگار پدر

بتوانند به زندگی غرورآفرین خود ادامه دهند. سردار حسن پور در ادامه افزود: باید با کمک بخش خصوصی و تقویت همه جانبه این عزیزان در ایجاد اشتغال نقش آفرینی کنیم تا چهره زرد و درآلود بیکاری در استان زرخیز گیلان ریشه کن شود.

در ادامه مهندس میرنگسی قائم مقام مدیرعامل برق گیلان نیز در زمینه خدمات رسانی برق قول مساعدت داد و گفت هر امکاناتی در خصوص راه اندازی دهکده سلامت لازم باشد در حد مقدرات همکاری و همراهی خواهیم داشت. مطمئناً اجرایش را از خدای سبحان خواهیم گرفت.

خدا را بر آن بنده بخشایش است که خلق از وجودش در آسایش است

آری با راه اندازی دهکده سلامت در بخش شاندرمن با همت مرد خوشنام حسین رمضان نژاد که کشور چین را ترک کرد و به اتفاق همسر خارجی خود سرکار انا خانم به ایران برگشت تا در سرزمین ابا اجدادی خود سرمایه گذاری کند و جوانان بومی را جذب کار نمایند. قابل تحسین است باید اعتراف کرد و گفت نیکوکاری تا حد فداکاری ارزش وجود انسانها را بالا می برد و آرامشی بوجود می آورد و در نتیجه همانند تاجی است که بر تارک این انسانهای پاک که در راستای خدمت به نیازمندان گام برمی دارند نهاده شده است. این تاج تا ابد جلوه گر و درخشان خواهد ماند و همچنان نام بانیا اینگونه مراکز خدماتی همیشه ورد زبانه است و زنده خواهد بود. امیدوارم که سایر مدیران ذریبط خصوصاً مدیران بانکها نظیر آقایان دکتر برای معاون انسان دوست استانداردی سردار حسن پور جانشین مردمی انتظامی گیلان و سرکار خانم جهانی معاون سرمایه گذاری و رئیس اداره میراث از سرمایه گذاران به گرمی استقبال کنند تا با ایجاد تعامل و همدلی و با جذب سرمایه گذاران عزیز بحران بیکاری را در استان گیلان ریشه کن سازیم. انشالله

دکتر براتی معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری گیلان در این دیدار گفت: فقط با تقویت سرمایه گذاران بخش خصوصی می توانیم به بحران بیکاری خاتمه داد.

دکتر فرهاد براتی در این دیدار گفت نیروی انسانی هر جامعه ای ثروت ملی آن جامعه به شمار می آید البته باید در شیوه بکارگیری از این عامل به نکات مهمی از جمله تقویت تولید و اشتغال پایدار اهمیت بیشتری قابل باشیم و همچنان افزود سرمایه گذاری نظیر رمضان نژاد که بدون اخذ هیچگونه وامی استین همت بالا زدند و توانستند با راه اندازی مجتمع بزرگی به نام یادگار پدر که اختصاص به گردشگری - اقامتی و تفریحی دارد راه اندازی کند قابل تشویق و تقدیر است و باید مورد حمایت قرار گیرد. خوشبختانه دکتر براتی نظیر گذشته همیشه همراه و حامی بخش خصوصی است و بلافاصله دست به کار شد و با مدیران ذریبط ارتباط برقرار کرد و خواست تا موارد و مسایل مورد نظر را بررسی و تقویت کنند.

من خیرنگار هم که باید پل ارتباط مردم با مقامات مسئول باشم سعی کردم تا این پل را به خوبی و به نحو احسن در یاری رسانی به مردم عزیز مورد استفاده قرار دهم.

قابل ذکر است در اجرای تأکید دکتر براتی به دیدار مدیرکل میراث گردشگری رسیدیم وقتی ایشان متوجه راه اندازی پروژه دهکده سلامت را داخل مجموعه گردشگری یادگار پدر شد با گرمی مورد استقبال قرار داد و از سرکار خانم جهانی معاون گردشگری خواست تا راهنمایی های لازم را تشریح سازند البته باید اعتراف کرد و گفت انصافاً خانم جهانی رئیس اداره گردشگری مدیری پیکر و انسان دوست است. بلافاصله مقدمات اداری را ترسیم کرد و گفت اگر احیاناً در ادامه با مشکلی روبه رو شدید باز هم پیگیر خواهیم بود. سپس به دیدار سردار حسن پور جانشین فرمانده انتظامی گیلان رفتیم وقتی وارد حوزه مدیریت سردار حسن پور شدیم با نظم خاصی ما را به اتاق ایشان هدایت کردند.

سردار حسن پور جانشین مردمی انتظامی گیلان وقتی خبر احداث دهکده سلامت در شاندرمن را شنید اشک شوق از دیدگان او جاری شد و خواست تا توضیحات بیشتری در زمینه



گفتگوی دکتر فرهاد براتی معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری با مدیریت مجتمع یادگار پدر



گفتگوی مهندس میرنگسی قائم مقام مدیرعامل توزیع برق گیلان با مدیریت مجتمع یادگار پدر

سید اکبر خوشحال - رشت
همزمان با آغاز فعالیت های ساختمانی پروژه بزرگ دهکده سلامت به همت مرد پرتلاش و نام آشنای گیلان حسین رمضان نژاد طراح و صاحب مجتمع تفریحی - گردشگری اقامتی یادگار پدر در منطقه شاندرمن شهرستان ماسال راه اندازی می شود.

من خیرنگار با این مرد انسان دوست که سالیان زیادی در کشور چین با راه اندازی کارخانه مجیز پوشاک مشغول تولید بود به گفتگو نشستیم و از ایشان تقاضا کردم تا شمه ای از پیرامون وضعیت دهکده سلامت و نحوه پذیرش سالمندان توضیحاتی برای خوانندگان عزیز بیان کند. رمضان نژاد با وجودی که اغلب ساعات شبانه روز مشغول تلاش و خدمات رسانی به گردشگرانی که مشتاقان بازدید می کنند از مجتمع زیبای یادگار پدر در شاندرمن هستند خوشبختانه با حسن نیت دعوت ما را با پذیرفت و به سوالات ما پاسخ داد.

رمضان نژاد می گوید دهکده سلامت که در دست احداث است یکی از زیباترین و دلگشا ترین آسایشگاه های خاورمیانه است که همه گونه امکانات رفاهی برای عزیزان سالمند و فرزندان شان که برای دیدار پدر و مادر به دهکده سلامت حضور پیدا می کنند پیش بینی کرده ایم.

صاحب مجتمع یادگار پدر افزود باغ بزرگی به مساحت چندین هزار متر را برای این پروژه پیش بینی کرده ام که فاز اول آن به یاری خدای سبحان و کمک مدیران ذریبط در دست اقدام دارم شامل خوابگاه های عمومی، استخر شنا، سالن آمفی تاتر، کتابخانه مدرن عمومی، سالن ورزشی و سایر واحدهای مورد نیاز می باشد. حدود ۵۰ سوئیت نیز در نظر گرفته ام تا سالمندان عزیز و خانواده های محترمشان از مزایای اجتماعی که در این مجموعه پیش بینی کردیم برخوردار شوند.

رمضان نژاد در ادامه از مدیران ذریبط درخواست کرد تا با یاری رسانی بیشتر به این مرکز باعث تسریع در ساخت دهکده سلامت شوند. گفتنی است که من خیرنگار بنا به وظایف شرعی و انسان دوستی با آقایان سردار حسن پور جانشین فرمانده نیروی انتظامی و دکتر فرهاد براتی معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری و خانم جهانی رئیس اداره میراث و معاون سرمایه گذاری و مهندس میرنگسی قائم مقام مدیرعامل توزیع برق گیلان ارتباط برقرار کردم خوشبختانه بدون هیچگونه معطلی یا وقت گیری به حضور این عزیزان رسیدیم که حاصل این دیدار را به تفکیک برای خوانندگان عزیز تشریح خواهیم کرد.



راه اندازی دهکده سلامت ارائه دهند.

رمضان نژاد طراح و صاحب مجتمع یادگار پدر گفت اولاً باید از حضور دائمی نیروی انتظامی و شخص جناب عالی تشکر کنم که با این همه حجم کاری بدون معطلی از ما پذیرا شدید. بنیانگذار دهکده سلامت گفت با توجه به اینکه من در کشور چین کارخانه تولیدی داشتمم و با پیش از صد نفر کارگر تحت سرپرستی خود مشغول تولید بودم تصمیم گرفتم تا برای فرزندان آب و خاک خود کوشش کنم و به ایران آمدم و در زادگاه پدری خود شاندرمن در شهرستان ماسال سرمایه گذاری کردم و مجتمع گردشگری و